

**Kohdeavustukset syksy 2022**

Päätös	Päätän jakaa syksyn 2022 avustukset seuraavasti: Lappajärven Veikottaret 300 €, Lappajärven MLL 350 €, Lappajärven 4H 900 €, Karvalan Nuorisoseura 280 €, Länsirannan kyläyhdistys 70 €, Lappajärven Veikot ry 750 €, Lappajärven Veikot paini 250 €, Lappajärven Veikot yleisurheilu 100 €, Lappajärven ampujat ry 75 €.
Esittely ja perustelut	Määräaikaan mennessä avustushakemuksia tuli yhteensä 6150 € edestä. Myönnettävä summa oli 3 000 €. Jokainen hakija sai avustusta yhdenvertaisesti 50 % hakemastaan avustussummasta. Avustukset maksetaan lasten ja nuorten toimintaviikoilla järjestettävästä toiminnasta aiheutuvia kulutositteita vastaan. Hakemukset ovat nähtävillä vapaa-aikatoimen toimistolla.  Anssi Kuusela Vapaa-aikasihteeri
Jakelu	Lappajärven Veikottaret ry, Lappajärven MLL, Lappajärven 4H, Karvalan Nuorisoseura, Länsirannan kyläyhdistys, Lappajärven Veikot ry, Lappajärven ampujat, Lappajärven Veikot paini, Lappajärven Veikot yleisurheilu

**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Lappajärven kunta  
Hyvinvointivaliokunta  
Maneesintie 5  
62600 Lappajärvi  
kunta@lappajarvi.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan